C.C.

Fecha de emision:

CO-13001-12-48267

27-03-2012
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E INFORMATICA SA (T.E..SA))
Cecilio Da SilvaN° 1001

GALO EGUEZ, GUSTAVO EGUEZ, JAIME EGUEZ

Paraguay
Tel./ Fax: 613061 Correo Electronico:  licitaciones@teisa.com.py

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

200,000,000

Poder Judicial

Corte Supremade Justicia
Corte Suprema de Justicia
Concurso de Ofertas

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SERVIDORES Y EQUIPOS DE REDES - CONTRATO ABIERTO -
SEGUNDO LLAMADO

217632
NUmero: 142 Fecha: 29-12-2011
En Letras: DOSCIENTOS MILLONES

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2012

13

1

1

1 0 0 240 30 1 99 140,000,000

2012

13

1

1

1 0 0 590 30 1 99 60,000,000
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